CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 005/2014

Senhor Presidente:

     Seguidas as formalidades regimentais, o Vereador que ao
final assina, requer o envio da presente indicação, conforme segue:

INDICA

                                    Ao Senhor Prefeito Municipal, determine a Secretaria
pertinente, que seja realizada obras de revitalização da Praça existente no
Conjunto Alvorada de nossa cidade, que com essas obras, a cidade ganha em
beleza, e a população, além de mais uma alternativa de passeio, a garantia de
um espaço de lazer com conforto e segurança.

                                                   Sala das Sessões, em 10 de março de 2014.

                                                      Diego Viana
                                                                        Vereador